

BASIN KUPÖRLERİ

23 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GENÇLER DİJİTAL DÜNYANIN KAPILARINI ARALAYACAK

Kredi ve Yurtlar

Genel Müdürlüğü'nün öncülüğünde düzenlenen Sosyal Medya ve İletişim Kampı, 3-7 Şubat tarihleri arasında Eskişehir'de başlıyor. Dijital dünyada iz bırakmak isteyen gençler, bu etkinlikte bir araya gelerek etkili iletişim yöntemlerini ve sosyal medyanın gücünü öğrenme fırsatı yakalayacak.

Kamp boyunca uzman eğitmenler, katılımcılara dijital iletişim stratejileri, içerik üretimi ve sosyal medya yönetimi gibi konularda bilgi aktaracak. Ayrıca pratik atölyeler ve interaktif oturum-



larla teoriyi uygulamaya dönüştürme imkânı sunulacak. Hem kişisel gelişim hem de profesyonel yetkinlik anlamında dolu dolu geçecek bu etkinlik, aynı zamanda gençlerin birbirleriyle tanışıp yeni fikirler üretmesini sağlayacak.

Teknolojiyi etkili kullanmayı öğrenmek ve dijital dünyanın liderlerinden biri olmak isteyen herkes için bu kamp, kaçırılmayacak bir fırsat! Detaylar **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün resmi kanallarında yer alıyor. **RABİA ŞAHİN**

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak "600 bin öğrenciye burs, 950 bin öğrenciye de kredi imkanı sunarak gençlerimize üniversite hayatında destek sağlıyoruz."

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Tokat'ta ziyaretler gerçekleştirdi.

Türkiye'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde spor tesislerinde önemli

Bakan Bak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gençlerin önünü açan bir lider olduğunu dile getirerek, "Ben de kendisinin yanında yetiştim. Çok küçük yaştan beri yanındayım. Kasımpaşa'da



mesafe katettiğini vurgulayan Bakan Bak, "40 stadyum, atletizm pistleriyle, 10 binin üzerinde spor tesisleriyle, spor salonlarıyla Türkiye, spor ülkesi olma yolunda hızla ilerliyor." dedi.

Bakanlık olarak 860 **öğrenci yurdunda** 980 bin gence barınma imkanı sağladıklarını, kahvaltı ve akşam yemeği verdiklerini belirten Bakan Bak, 600 bin öğrenciye burs, 950 bin öğrenciye de kredi sunduklarını, gençlere üniversite hayatında destek sağladıklarını söyledi.

beraber büyüdük. Kendisi büyüğümüzdü, futbol takımının kaptanıydı, kulübün başkanıydı.

Biz de onun yanında yetiştik. Bizi okuttu, yetiştirdi ve siyasette de uzun zamandır yanındayız.

Gençlere değer veren, gençlerin önünü açan bir lider. Milletvekili seçilme yaşını önce 25'e, sonra 18'e indirdi, gençlerin önünü açtı. Her kademedeki gençlere destek veren bir Cumhurbaşkanımız var." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ